
ZARZĄDZENIE NR  39/2023

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 113/2022
Wojewody Łódzkiego z dnia 7 czerwca 2022 r.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) zarządza się co następuje: 

§  1.  Zmieniam Zarządzenie  Nr  113/2022 Wojewody  Łódzkiego  z  dnia  7
czerwca 2022 r. w ten sposób , że:
1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Darowizna przedmiotowej nieruchomości może

być dokonana:
1)  z  przeznaczeniem  na  zadania  własne  gminy  związane  z  utrzymywaniem
w sposób ciągły i bezterminowy zieleni miejskiej oraz terenów rekreacyjnych;
2) jeżeli koszty zawarcia umowy darowizny poniesie strona obdarowywana.”

2) skreśla się § 3 i § 4 pkt 2).

§ 2.  Pozostała treść Zarządzenia Nr 113/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia
7 czerwca 2022 r. pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Tobiasz Bocheński


